БАШKОРТОСТАН        РЕСПУБЛИКАҺЫ

БƏЛƏБƏЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АННОВКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

БИЛƏМƏҺЕ ХАКИМИƏТЕ

452027 Анновка ауылы,
Совет урамы, 15 й.

Тел. 2-42-37.
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452027 с.Анновка, ул.Советская, 15.

Тел. 2-42-37

КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13»   марта 2020 й                            № 17                        «13» марта 2020 г
 О признании утратившим силу постановления сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 10 июля 2019 года № 36 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в  сельском поселения  Анновский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»»
В  соответствии  с  Федеральными  Законами  от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Анновский  сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан, постановляю:
        1. Признать утратившими силу  постановление Администрации сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от  10 июля 2019 года № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в  сельском поселения  Анновский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»»».

        2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения                                                                  Р.Р.Хайретдинов